
 

 2020年5月22日 

お客様各位 

日本製線株式会社 

 

 

緊急事態宣言解除後の対応について 

 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今般の緊急事態宣言発令に伴う当社対応において、皆さまにはご理解を賜り心より感謝

申し上げます。緊急事態宣言解除地域が拡大し、首都圏においても解除の兆しが見えてま

いりました。緊急事態宣言解除後の対応についてお知らせいたします。何卒宜しくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.受注出荷業務について 

2020年6月1日より当日午前中までのご注文について、当日出荷いたします。 

再び緊急事態宣言が発令される事態となった場合は、別途お知らせいたします。 

 

 

2.人との接触を減らす取り組みについて 

在宅勤務や時差出勤など人との接触を減らす取り組みや、職場における感染拡大防止の為

の取り組みは継続して実施いたします。 

お打ち合わせやご面談については、電話及びWEB会議等の活用を引き続き推奨してまいり

ます。 

 

 

社員一丸となり、一日でも早い感染症の収束に貢献してまいります。 

引き続き、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


